
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/648/24 
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, 212 ust. 1 pkt.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz. U. 2023 poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) oraz § 10 i 10a uchwała 
Nr LXXVI/618/24 z dnia 26 styczna 2024 w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na 2024 i pismo 
Ministerstwa Finansów znak; ST3.4752.4.2024, znak: ST3.4752.5.2024g z dnia 19-04-2024 / Rada Miejska 
w Jędrzejowie  uchwala  co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 15.467.588,07 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 15.467.588,07 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmitrzowi Miasta Jędrzejowa. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

 
 

mgr inż. Robert Kruk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 1845



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/648/24 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 940 508,00 15 321 778,07 18 262 286,07 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 940 508,00 15 321 778,07 18 262 286,07 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 321 778,07 15 321 778,07 
   Własne 0,00 15 321 778,07 15 321 778,07 

758   Różne rozliczenia 52 901 549,00 145 810,00 53 047 359,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 154 872,00 145 810,00 300 682,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

154 872,00 145 810,00 300 682,00 

   Własne 154 872,00 145 810,00 300 682,00 
Razem: 156 171 056,21 15 467 588,07 171 638 644,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1845



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII/648/24 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

700   Gospodarka mieszkaniowa 855 563,00 15 321 778,07 16 177 341,07 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 409 700,00 15 321 778,07 15 731 478,07 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 15 321 778,07 15 321 778,07 
   Własne 0,00 15 321 778,07 15 321 778,07 

801   Oświata i wychowanie 61 652 717,60 145 810,00 61 798 527,60 
 80195  Pozostała działalność 970 372,00 145 810,00 1 116 182,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 129 970,00 122 110,00 252 080,00 

   Własne 129 970,00 122 110,00 252 080,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 902,00 23 700,00 48 602,00 

   Własne 24 902,00 23 700,00 48 602,00 
Razem: 169 179 154,56 15 467 588,07 184 646 742,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1845


	UCHWAŁA NR LXXVIII/648/24 RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok


		2024-05-02T07:09:03+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




